
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA"-GJILAN
Studentët që kanë kaluar provimin
Lënda: Mikroekonomi
Fakulteti:  Ekonomik
Profesori: Gëzim Tosuni
Afati: nëntor 2017

Nr. Regjistri ID Nota

Menaxhment dhe Informatikë

1 15051074 6 Studenti/ja të paraqitet për konsultime.

1
Menaxhment

1 16081113 8
2 16081107 8
3 16081091 7
4 16081133 6
5 16081068 6

Marketing

1 16061055 6
2

Studentët për konsultime
Nr. Regjistri ID Nota

Banka, Financa dhe Kontabilitet
    1 15041059 konsultime

Menaxhment dhe Informatikë
1 15051060 konsultime
2 15051020 konsultime

Departamenti Marketing
1 16061035 konsultime
2 16061083 konsultime
3 16061012 konsultime
4 16061014 konsultime

Konsultimet mbahen me29 nëntor 2017
prej orës 10:30 në B03

Departamenti Marketing-Makroekonomi 
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